17/07/2025
VENTILADOR STARTECH  CON RODAMIENTO DE BOLAS DOBLE FANBOX12 120MM 2000RPM
NEGRO
Especificaciones
 Peso y dimensiones
 Ancho del paquete
32 mm
 Profundidad del paquete
180 mm
 Altura
120 mm
 Peso del paquete
200 g
 Profundidad
120 mm
 Peso
181 g
 Ancho
25 mm
 Altura del paquete
212 mm
 Detalles tecnicos
 Conector de ventilador
4 pines
 Sustainability certificates
RoHS
 Otras caracteristicas
 Requisitos de energia
12 V
 Control de energia
 Voltaje
12
 Diseno
 Longitud de cable
0,3 m
 Materiales
De plastico
 Contenido del embalaje
 Tornillos incluidos
Si
 Numero de tornillos
4
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
-10 - 80 Â°C
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Velocidad de rotacion (max.)
Pagina 1/2
17/07/2025
2000 RPM
 Nivel de ruido (alta velocidad)
30 dB
 Tipo de soporte
Rodamiento de bolas
 Adecuado para
Carcasa del ordenador
 Enfriamiento
 Numero de ventiladores
1
 Diametro de ventilador
12 cm
 Caracteristicas
 Tipo
Ventilador
$217.54MN
Pagina 2/2